L’impresa rinuncia, alla firma del contratto, a qualsiasi diritto su 
l’importo stabilito per le economie.  

Art 1.2.1 

QUADRO ECONOMICO GENERALE 

Art 1.3 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori, compresi gli oneri della sicurezza diretti ed indiretti, ammonta 

ad Euro 1'109'073,13 (Euro unmilionecentonovemilasettantatre/13) oltre IVA nei termini di legge.  

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende i costi della sicurezza di cui all'art. 100, 
del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in Euro 25'172,11 (diconsi Euro 

venticinquemilacentosettantadue/11), somme che non sono soggette a ribasso d'asta, nonché 

l'importo di Euro 1'083'901,02 (diconsi Euro unmilioneottantatremilanovecentono/02), per i lavori 
soggetti a ribasso d'asta. 

Saranno riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate nei